
 

Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta, Magdalény Rettigové 4, 116 39 Praha 1, 
IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208, Tel.: +420 221 900 111, www.pedf.cuni.cz 

OPATŘENÍ DĚKANA Č. 38/2024 

Č. j.: UKPedF/664109/2024 

 

Zpracovali: tajemnice fakulty, vedoucí personálního oddělení  

Odpovídá: děkan fakulty 

 

Stanovení výše příspěvku na stravování (stravenkového paušálu)   
  

ÚVOD   
   
V souladu s bodem 3 čl. 9 opatření rektora č. 19/2024 Příspěvky ze sociálního fondu je tímto 
opatřením stanovena konkrétní výše poskytovaného příspěvku na stravování.  

Čl. 1  Výše příspěvku   
 

Za směnu, při které zaměstnanec odpracuje alespoň 4 hodiny, činí výše stravenkového paušálu 
66,- Kč. Při směně přesahující deset a půl hodiny má zaměstnanec nárok na další příspěvek ve 
stejné výši.  
 

Čl. 2  Zdroj financování 
 

Příspěvek na stravování se poskytuje z rozpočtu fakulty a případně také ze sociálního fondu. 
 

Čl. 3  Závěrečná ustanovení   
 

1. Návrh tohoto opatření byl projednán s odborovou organizací dne 18. 12. 2024. 
2. Opatření nabývá platnosti dnem podpisu děkana PedF UK a účinnosti dnem 1. 1. 2025.  

 
V Praze dne 20. 12. 2024 
 
 
 
 
                                                                          doc. RNDr. Antonín Jančařík, Ph.D., v.r. 

       děkan fakulty 

 

http://www.pedf.cuni.cz/

	OPATŘENÍ DĚKANA Č. 38/2024
	Č. j.: UKPedF/664109/2024
	Stanovení výše příspěvku na stravování (stravenkového paušálu)
	Čl. 1  Výše příspěvku
	Za směnu, při které zaměstnanec odpracuje alespoň 4 hodiny, činí výše stravenkového paušálu 66,- Kč. Při směně přesahující deset a půl hodiny má zaměstnanec nárok na další příspěvek ve stejné výši.
	Čl. 2  Zdroj financování
	Čl. 3  Závěrečná ustanovení
	1. Návrh tohoto opatření byl projednán s odborovou organizací dne 18. 12. 2024.
	2. Opatření nabývá platnosti dnem podpisu děkana PedF UK a účinnosti dnem 1. 1. 2025.
	V Praze dne 20. 12. 2024
	doc. RNDr. Antonín Jančařík, Ph.D., v.r.


